Prefeitura do Município de Itatiba

Secretaria de Ação Social, Trabalho e Renda

      Av. Luciano Consoline, n°600 – Jardim De Lucca - Itatiba/SP - CEP:13.253-205 – Fone (11) 3183-0765

ATA DE ABERTURA DO ENVELOPE III - PROPOSTA DE PREÇO, DA TOMADA
DE PREÇOS Nº 02/2020, Processo Administrativo nº 904/2019, Referência:
Edital nº 45/2020. Objeto: contratação de empresa para elaboração de Diagnóstico
Socioeconômico complementar das famílias contempladas, elaboração do Plano de
Desenvolvimento Sócio Territorial – PDST e execução do Plano de Desenvolvimento
Sócio Territorial (PDST) no Empreendimento Residencial “Getúlio Luvison” do
Programa Minha Casa Minha Vida.
Aos vinte dias do mês de julho de 2020, às 13h00min., nas dependências
da Prefeitura Municipal de Itatiba - Seção de Licitações, sita à Rodovia
Luciano Consoline, n.º 600, Jardim de Lucca, neste Município, foi instalada
a sessão pública de abertura do Envelope III – Proposta de Preço,  da
Tomada de Preços em epígrafe. Dando início aos trabalhos, a Comissão
Especial de Licitações (CEL), composta dos servidores: Ana Lúcia da Silva
Braga, Flávia Souza Iembo Pontelli, Gabriela Cristina Pereira da Silva
Reis, Marcelo Lima da Mota, Maria Regina Suzan ( Portaria nº. 7.793 de
10 de março de 2020 e Portaria nº. 7861 de 17 de junho de 2020),
procedeu a abertura do Envelope III – Proposta de Preço, da
interessada: ROMPENUVE SOCIOAMBIENTAL LTDA, neste ato re-
presentada por Marco José Domenici Maida , cpf, 131.332.668-29. Dando
prosseguimento, os documentos do envelope III, foram rubricados pelo
presente e pelos membros da CEL. Os documentos apresentados no
envelope nº III, serão posteriormente analisados e julgados pelos
membros da Comissão Especial de Licitações. Foi comunicado que, o
resultado do julgamento será publicado na Imprensa Oficial de Itatiba e
disponibilizado no endereço www.itatiba.sp.gov.br. Nada mais havendo,
deu-se o encerramento da sessão, cuja ata, lida e achada conforme vai
por todos assinada. Itatiba, 20 de julho de 2020.

          Ana Lucia da Silva Braga                                              Flavia Souza Iembo Pontelli
Membro da Comissão Especial de Licitação                Membro da Comissão Especial de Licitação

 Gabriela Cristina Pereira da Silva Reis                                           Marcelo Lima da Mota
Membro da Comissão Especial de Licitação                   Membro da Comissão Especial de Licitação

                                                     Maria Regina Suzan
                                Membro da Comissão Especial de Licitação

                                                    Marco José Domenici Maida